
Komplexní onkologické centrum
Fakultní nemocnice Olomouc

Fakultní nemocnice Olomouc

Nemocnice
Šumperk, a.s.

Vojenská nemocnice
Olomouc

Síť zdravotnických zařízení podílejících se na péči o onkologického pacienta:

Olomoucký kraj

komplexní onkologické centrum (KOC)

pracoviště tvořící KOC

akreditované centrum
mamografického screeningu

pracoviště spolupracující s KOC

Legenda:

Zdroj: http://www.onconet.cz

akreditované centrum
kolonoskopického screeningu

hematoonkologické centrum (HOC)

LDN a hospice

onkologická klinika

dětská klinika

hematoonkologické centrum

klinika plicních nemocí a tuberkulózy

II. chirurgická klinika

I. chirurgická klinika

porodnicko-gynekologická klinika

I. interní klinika

neurochirurgická klinika

II. interní klinika

klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie

urologická klinika

radiodiagnostika

ústav klinické a molekulární patologie

radiologická klinika

klinika chorob kožních a pohlavních

oddělení klinické biochemie

onkologická ambulance

LDN

klinická onkologie

radiodiagnostika

radiodiagnostikaradiodiagnostika

sonografie

LDN

oddělení radiační onkologie

gastroenterologická amb.

radiodiagnostika

mamodiagnostické centrum

LDN Lipník nad Bečvou

gastroenterologická amb.

mamografie

gastroenterologická amb.

mamografiegastroenterologická amb.gastroenterologická amb.

gastroenterologická amb.

radiodiagnostické oddělení

LDN

další centra mamografického screeningu:

MAMMACENTRUM
Olomouc, s.r.o.

další centra kolorektálního screeningu:

MUDr. Sychrová s.r.o.
(Mohelnice)

MUDr. Gregar s.r.o.
(Olomouc)

SPEA Olomouc, s.r.o.

Asclepiades Morava s.r.o.
(Zábřeh)

MUDr. Michal Konečný, Ph.D.,
s.r.o.

(Přerov)

EUC Mamocentrum Olomouc

další LDN a hospice:

Hospic na Svatém Kopečku
(Olomouc)

Odborný léčebný ústav
Paseka, s.r.o.
(Paseka)

AGEL Středomoravská
nemocniční, a.s. –
Nemocnice Přerov

Nemocnice
Hranice, a.s.

klinika nukleární medicíny

ortopedická klinika

oční klinika

RADION -
onkologická

ambulance, s.r.o.

klinická onkologie

Litovel

klinická onkologie

Olomouc

klinická onkologie

Šternberk - Horní nám.

klinická onkologie

Šternberk - Jívavská

klinická onkologie

Uničov

SPEA Olomouc,
s.r.o.

klinická onkologie

Privátní gastroenterologická
ambulance, s.r.o.

(Prostějov)

GEAprivate, s.r.o.
(Přerov)

klinika otolaryngologická (ORL)

Odborný léčebný ústav
neurologicko-geriatrický
Moravský Beroun, p.o.

LDN

AGEL Středomoravská
nemocniční, a.s. –

Nemocnice Šternberk
Nemocnice AGEL

Jeseník, a.s.
AGEL Středomoravská
nemocniční, a.s. –

Nemocnice Prostějov


